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Насадна одвртка за квадратна

нипла

Profiles

Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

623298 3,35 x 3,35 80 6,5 180 150

1751/2Q


